

云南省香格里拉至丽江高速公路上补洛大桥、岩羊 1 号大桥、
上元 1 号大桥桥梁结构健康监测招标中标候选人公示

云南省香格里拉至丽江高速公路上补洛大桥、岩羊 1 号大桥、上元 1 号大桥
桥梁结构健康监测招标评标工作已经结束，根据招标文件及相关法律法规的规
定，现将本项目中标候选人公示如下：

公示期：2025 年 5 月 31 日～2025 年 6 月 3 日

一、 推荐中标候选人名称、综合得分、投标报价：

标段	推 荐 中 标 候 选 人		预期中标价 (元)	备注
本项目	1	云南建筑工程质量检验站有限公司	9830238.60	第一中标候选人
	2	云南云路工程检测有限公司	9917300.64	第二中标候选人
	3	湖南省交通规划勘察设计院有限公司	9773903.84	第三中标候选人

二、被否决投标的投标人名称、否决原因和依据：

苏交科集团检测认证有限公司“430-1-4-3-6 防雷与接地测试”子
目超过公布的最高投标限价的单价，不符合评标办法第二信封（报价
文件）“2.1.1、2.1.3”形式评审与响应性评审标准（3）的规定，未
通过第二信封(投标报价)初步评审。

三、中标候选人在投标文件中承诺的主要人员姓名、个人业绩、相关
证书编号、在投标文件中填报的项目业绩：

主要人员情况：

标段	推 荐 中 标 候 选 人	拟委派项目负 责人、技术负 责人姓名	证书编号	拟委派项目负责人、技术负责人程 个人业绩
本项 目	云南建筑工程 质量检验站有 限公司	许国伟	正高级工程师 Y12022505181 1100012、试验 检 测 工 程 师	S41 维(西)永(德)高速公路保山 至施甸段 T 梁质量检测； 云南建设基础设施投资股份有

			(公路) 检师 1242680GC、 公路水运工程 试验检测师 350321198304 075613	限公司滇南分公司运营管理公 路工程技术状况定期检测评 定； 运营管理公路工程技术状况定 期检测评定第 1 标段；
		颜冕桦	高 级 工 程 师 0110049930、 (公路) 检师 1457232Q	S41 维(西)永(德)高速公路保山 至施甸段 T 梁质量检测；
				云南建设基础设施投资股份有 限公司运营分公司运营管理公 路工程技术状况定期检测评定 (第二期)；
				运营管理公路工程技术状况定 期检测评定第 1 标段；
	云南云路工程 检测有限公司	马永军	高级工程师 Y120234050110 670042、公路水 运工程试验检 测师 201812014316	泸州市公路局 2020 年公路桥梁 检查；
				成都市交通运输局 2021 年成都 市普通国省道公路桥隧定期检 查项目；
		刘春丽	高级工程师 0110049992、 公路水运工程 试验检测师 316202306010 20020204	泸州市公路局 2020 年公路桥梁 检查；
				成都市交通运输局 2021 年成都 市普通国省道公路桥隧定期检 查项目；
	湖南省交通规 划勘察设计院 有限公司	王勇飞	高级工程师 A08011911600 000004、(公 路) 检师 1033831QS	湖南省南县至益阳高速公路项 目南洞庭(胜天)大桥主桥健康 监测系统(第 JC2 标段)； 湖南省高速公路集团桥梁结构 健康监测系统(平台)建设(赤石 大桥)项目；
		张国刚	正高级工程师	湖南省南县至益阳高速公路项

			A06231991010 06663、公路水 运工程试验检 测师 201712004857	目南洞庭(胜天)大桥主桥健康 监测系统(第 JC2 标段); 湖南省高速公路集团桥梁结构 健康监测系统(平台)建设(赤石 大桥)项目;
--	--	--	---	---

四、中标候选人在投标文件中承诺的企业在投标文件中填报的企业项目业绩:

标段	推 荐 中 标 候 选 人	在投标文件中填报的企业项目业绩
本项 目	云南建筑工程 质量检验站有 限公司	云南建设基础设施投资股份有限公司滇南分公司运营管理公路工程技术状况定期检测评定;
		二环、西北三环桥梁、隧道检测;
		弥勒至楚雄国家高速公路弥勒至玉溪段招北 2 号大桥施工监控量测服务;
		弥勒至楚雄国家高速公路弥勒至玉溪段甸溪河特大桥施工监控量测(K0+000~K39+480.875);
		S41 维(西)永(德)高速公路保山至施甸段 T 梁质量检测;
		元江至蔓耗高速公路(红河段)桥梁健康监测(运营期)技术服务;
		新平县大开门至戛洒高速公路戛洒江特大桥桥梁结构健康监测技术服务;
		云南省高速公路网广南(那酒)至西畴(兴街)高速公路项目桥梁健康监测技术服务;
		云南省曲靖市富源至罗平高速公路第三方专项检测项目 (第 JC-3 标段);
		云南建设基础设施投资股份有限公司运营分公司运营管理公路工程技术状况定期检测评定(第二期);
		广南(那酒)至西畴(兴街)高速公路桥梁施工及边坡监测;
	云南云路工程 检测有限公司	云南省交通投资建设集团有限公司高速公路养护工程检测及设计 2 合同段;

		云南省交通投资建设集团有限公司玉元、元高速公路工程健康监测系统维护；
		云南省交通投资建设集团有限公司保山管理处龙瑞、保龙、大宝高速公路工程健康监测系统维护；
		G4216 华坪至丽江高速公路大理连接线工程(丽江段)涛源金沙江大桥、金鸡达旦河大桥健康监测系统工程招标-QLJKJC 标段；
		云南省宁蒗至永胜高速公路新营盘特大桥、麦干河特大桥结构健康检测设备采购、安装工程；
	湖南省交通规划勘察设计院有限公司	湖南省高速公路集团桥梁结构健康监测系统(平台)建设(赤石大桥)项目；

以上招标结果接受社会监督，各投标人如对中标候选人有异议，请于公示发布之日起3日内以书面形式向云南建设基础设施投资股份有限公司丽江迪庆片区党支部提出。投诉材料应当包括投诉人的名称、地址及有效联系方式；投诉事项的基本事实；相关请求及主张；有效线索和相关证明材料等。投诉人是法人的，投诉材料必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或个人投诉的，投诉材料必须由其主要负责人或投诉人本人签字。不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令，2004年6月21颁布）规定的投诉将不予受理。

监督部门：云南建设基础设施投资股份有限公司丽江迪庆片区党支部

电 话：18388169176

地 址：丽江市玉龙县香丽高速公路雄古监控分中心

邮政编码：674100

招标人：云南丽香高速公路投资开发有限公司

招标代理机构：云南山长工程技术管理有限公司

2025年5月30日

